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LUONTOPANEELIN KOKOUS 3 / 2024   

Hankeikkunanumero: YM071:00/2023   

   

Aika: 15.3.2024, klo 12.30–15.30 

Paikka: Kokous järjestetään Teams-etäyhteydellä 

  

Kutsutut: 

Paneelin jäsenet:   

Professori Janne Kotiaho, Jyväskylän yliopisto (ei paikalla) 

Tutkimusprofessori Juha Aalto, Ilmatieteenlaitos 

Biträdande professor Christoffer Boström, Åbo Akademi 

Professori Kari Hyytiäinen, Helsingin yliopisto 

Dosentti Simo Häyrynen, Itä-Suomen yliopisto 

Johtava asiantuntija Jaana Jarva, Geologian tutkimuskeskus 

Tutkimusprofessori Matti Koivula, Luonnonvarakeskus 

Dosentti Anna-Kaisa Kosenius, Helsingin yliopisto 

Dosentti Aleksi Lehikoinen, Luonnontieteellinen keskusmuseo 

Erikoistutkija Heikki Mykrä, Suomen ympäristökeskus 

Apulaisprofessori Tiina Onkila, Jyväskylän yliopisto 

Apulaisprofessori Tiina Paloniitty, Helsingin yliopisto (ei paikalla) 

Dosentti Minna Pappila, Suomen ympäristökeskus (ei paikalla) 

Professori Ilari E. Sääksjärvi, Turun yliopisto, puheenjohtaja 

Dosentti Lili-Ann Wolff, Helsingin yliopisto (saapui kohdan 4. aikana) 

Viestinnän asiantuntija:  

Sanna Autere, Helsingin yliopisto  

Tiedekoordinaattori:  

Outi Silfverberg, Jyväskylän yliopisto 

Koordinaattori:  

Ilona Laine, Jyväskylän yliopisto (kokouksen sihteeri) 

Pääsihteeri:  

Erityisasiantuntija Suvi Borgström, Ympäristöministeriö (saapui kohdan 4. alussa) 

Kutsutut vieraat:  
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Maria Laamanen, ympäristöministeriö (saapui kohdan 7c. aikana, poistui kohdan 8. jälkeen) 

Susu Rytteri, Suomen ympäristökeskus (saapui kohdan 7a. aikana, poistui kohdan 7b. jälkeen) 

Virpi Väkkärä, Tampereen yliopisto (saapui kohdan 7c. alussa, poistui kohdan 7c. jälkeen) 

Ministeriöt:  

Liikenneneuvos Tuuli Ojala, Liikenne- ja viestintäministeriö (LVM) (ei paikalla) 

Ympäristöneuvos Johanna Niemivuo-Lahti, Maa- ja metsätalousministeriö (MMM) (ei 
paikalla) 

Erityisasiantuntija Tuuli Orasmaa, Maa- ja metsätalousministeriö (MMM) (ei paikalla) 

Lainsäädäntöneuvos Jari Salila, Oikeusministeriö (OM) (ei paikalla) 

Johdon asiantuntija Carola Hautamäki, Oikeusministeriö (OM) (ei paikalla) 

Opetusneuvos Juha Haataja, Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) (ei paikalla) 

Ylilääkäri Anneli Törrönen, Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) (ei paikalla) 

Neuvotteleva virkamies Kirsi Törmäkangas, Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) (ei paikalla) 

Erityisasiantuntija Siina Lepola-Lång, Työ- ja elinkeinoministeriö (TEM) (ei paikalla) 

Neuvotteleva virkamies Mika Honkanen, Työ- ja elinkeinoministeriö (TEM) (ei paikalla) 

Erityisasiantuntija Tuomas Laiho, Valtiovarainministeriö (VM) (ei paikalla) 

Johtava asiantuntija Eeva Furman, Valtioneuvoston kanslia (VNK) (ei paikalla) 

Johtava asiantuntija Taru Savolainen, Valtioneuvoston kanslia (VNK) (ei paikalla) 

 

 

PÖYTÄKIRJA 

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen 

Kokous avattiin klo 12.31. Suoritettiin nimenhuuto.  

Asialista hyväksyttiin seuraavin muutoksiin: lisättiin asiakohdaksi 8. Vesistöihin liittyvien 
hallitusohjelmakirjauksien läpikäyntiä, alustajana Maria Laamanen ympäristöministeriöstä. 
Lisäksi korjattiin Virpi Valtosen nimi Virpi Väkkäräksi. 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokouksen asialista on lähetetty Luontopaneelin jäsenille viikko ennen kokousta. Kokoukseen 
osallistui varapuheenjohtaja ja 10 jäsentä. Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

a. Edellisen kokouksen pöytäkirja liitteenä (Liite 1) 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

4. Ministeriöiden ajankohtaiset asiat 

Suvi Borgström alusti ympäristöministeriön ajankohtaisista asioista.  

5. Katsaus Luontopaneelin toimintaan 
Ilona Laine alustaa 

Ilona Laine alusti Luontopaneelin toiminnasta.  

Luontopaneelin sihteeristön työsuhteet Jyväskylän yliopistolla päättyvät tämän kuun lopussa, 
ja työt alkavat 1.4. Suomen ympäristökeskuksessa (Syke). Luontopaneelin tämänhetkinen 
henkilökunta on viime viikolla avoimen haun ja haastatteluiden jälkeen valittu jatkamaan 
tehtävissään Sykessä.  

6. Viestintäasiat 
Sanna Autere alustaa 

Sanna Autere alusti ajankohtaisista viestintäasioista.  

7. Selvitykset ja mietinnöt 

a. Meriluonto (LITORE) (Christoffer Boström) 

Keskustelimme selvityksen tämänhetkisestä tilanteesta. Selvitys rupeaa olemaan pitkälti 
valmis. 

b. Maatalousluonnon monimuotoisuus (Aleksi Lehikoinen ja Iryna Herzon) 
Susu Rytteri alustaa 

Susu Rytteri alusti lyhyesti maatalousluonnon monimuotoisuus selvityksen tilanteesta. 
Keskustelimme raportin ja yhteenvedon sisällöistä. 

c. Ympäristökansalaisuus (Kirsi Pauliina Kallio) 
Virpi Väkkärä alustaa 

Virpi Väkkärä alusti aiheesta ja keskustelimme selvityksen raportin ensimmäisestä versiosta. 
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8. Vesistöihin liittyvät hallitusohjelmakirjaukset 
Maria Laamanen alustaa 

Maria Laamanen alusti vesistöihin liittyvistä hallitusohjelmakirjauksista. Maria Laamanen on 
ympäristöneuvos ja toinen ohjelmapäällikkö AHTI-ohjelmassa. Keskustelimme aiheesta. 

9. Lausunnot 
Outi Silfverberg alustaa 

Outi Silfverberg alusti lausuntojen ajankohtaisen tilanteen. 

10. EU:n ennallistamisasetus 
Janne Kotiaho alustaa 

Keskustelimme asetuksesta ja sen etenemisestä, sekä prosessin seuraavista vaiheista. 

11. Kansallinen luonnon monimuotoisuusstrategia 

Keskustelimme uusimmasta strategialuonnoksesta helmikuun puolivälistä, sekä strategian 
etenemisen mahdollisesta aikataulusta. 

12. Tiedoksi 

a. Puheenjohtajiston kokouksien 3/2024, 4/2024 ja 5/2024 pöytäkirjat 
löytyvät Teamsista 

13. Muut asiat 

Ei muita asioita. 

14. Seuraava kokous 

Seuraava Luontopaneelin kokous 26.4.2024 klo 12.00–15.30 Helsingissä. Kokouksen alkuun 
on yhteinen lounas. Tarkempi paikka ilmoitetaan myöhemmin. 

Muut kuluvan vuoden kokouspäivämäärät ovat 17.5., 5.–6.6. (läsnäolokokous yön yli), 6.9. 
(etä), 3.–4.10. (läsnäolokokous yön yli), 8.11. (etä) ja 13.12. (läsnäolokokous). Luontopaneelin 
kokousajat vuonna 2024 ovat perjantaisin etäkokouksille klo 12.30–15.30, läsnäolokokouksilla 
12–15.30 (kokouksen alkuun on yhteinen lounas).  

Puheenjohtajiston kokous on pääsääntöisesti torstaina viikkoa ennen ja viikkoa jälkeen 
Luontopaneelin kokouksen.   
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15. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 15.27. 

 

LIITTEET  

Liite 1. Edellisen Luontopaneelin kokouksen pöytäkirja  


